THÔNG BÁO

Công nhận kết quả xét tuyển viên chức năm 2024 và hướng dẫn

 hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng

 Căn cứ Luật Viên chức số 58/2010/QH12, ngày 15 tháng 11 năm 2010;

 Căn cứ Luật số 52/2019/QH14, ngày 25 tháng 11 năm 2019, Sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Cán bộ, Công chức và Luật Viên chức;

 Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP, ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ về Tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

 Căn cứ Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 Sửa đổi,

bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP, ngày 25 tháng 9 năm 2020

Tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

 Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV, ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

 Căn cứ Công văn số 2092/SYT-TC ngày 25/09/2024 của Sở Y tế về việc

thực hiện tuyển dụng viên chức của Trung tâm Y tế huyện Cam Lộ;

 Căn cứ Kế hoạch số 1055/KH-TTYT ngày 19/8/2024 của Trung tâm Y tế

huyện Cam Lộ về việc tổ chức tuyển dụng viên chức năm 2024;

 Căn cứ Biên bản họp của Hội đồng tuyển dụng viên chức ngày 04/11/2024;

 Căn cứ Quyết định số 687/QĐ-TTYT ngày 19/11/2024 về việc công nhận

kết quả tuyển dụng viên chức năm 2024;

 Trung tâm Y tế huyện Cam Lộ thông báo công nhận kết quả xét tuyển viên

chức và hướng dẫn hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng như sau:

 I. Thông báo kết quả xét tuyển viên chức năm 2024

 1. Số lượng, chỉ tiêu tuyển dụng: 13 chỉ tiêu

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CAM LỘ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

Số: 1590 /TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Cam Lộ, ngày 22 tháng 11 năm 2024

 2. Số lượng hồ sơ thí sinh đăng ký dự tuyển: 20 hồ sơ

 3. Số lượng thí sinh tham dự Vấn đáp tuyển dụng: 19 thí sinh

 4. Kết quả xét tuyển; danh sách trúng tuyển: 13 thí sinh (theo danh sách đính

kèm)

 5. Địa điểm niêm yết, công khai: Tại trụ sở làm việc của TTYT; Trang web,

Văn phòng điện tử.

 II. Thông báo hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng

 1. Hồ sơ tuyển dụng bao gồm:

 a) Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển,

chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có).

 Trường hợp có một trong các văn bằng, chứng chỉ quy định tại khoản 3 Điều

9 Nghị định 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 thì được sử dụng thay thế chứng chỉ

ngoại ngữ.

 b) Phiếu lý lịch tư pháp số 1 do cơ quan có thẩm quyền cấp.

 Lưu ý:

 - Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng theo

quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc

bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy định để

tham gia dự tuyển thì người đứng đầu cơ quan, đơn vị có thẩm quyền tuyển dụng

viên chức ra quyết định hủy kết quả trúng tuyển.

 - Trường hợp người đăng ký dự tuyển có hành vi gian lận trong việc kê khai

Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không

đúng quy định để tham gia dự tuyển thì cơ quan, đơn vị có thẩm quyền tuyển dụng

thông báo công khai trên trang thông tin điện tử hoặc cổng thông tin điện tử của cơ

quan, đơn vị và không tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển trong một kỳ tuyển dụng

tiếp theo.

 2. Thời gian, địa điểm hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng:

 a) Trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày nhận được thông báo kết quả trúng

tuyển (22/11/2024 đến 21/12/2024), người trúng tuyển phải đến Phòng Tổ chức

hành chính- Công tác xã hội - Trung tâm Y tế huyện Cam Lộ để hoàn thiện hồ sơ

tuyển dụng như đã nêu trên và nộp trực tiếp (trong giờ hành chính, trừ thứ Bảy,

Chủ nhật và ngày nghỉ Lễ).

 b) Địa điểm: Trung tâm Y tế huyện Cam Lộ, (Địa chỉ: Số  71 Đường 2/4 – Thị

trấn Cam Lộ - Cam Lộ - tỉnh Quảng Trị)

 Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 thông báo để các ông, bà (có tên

theo danh sách đính kèm) được biết và thực hiện.

Nơi nhận:
- Hội đồng tuyển dụng;

- Website TTYT;

- Niêm yết công khai tại đơn vị;

- Các thí sinh có tên trong danh sách;

- Lưu: Văn thư, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC TTYT

BS Nguyễn Quảng

DANH SÁCH CÔNG NHẬN KẾT QUẢ TRÚNG TUYỂN VIÊN CHỨC NĂM 2024

(Kèm theo Thông báo số: 1590/TB-HĐTD ngày 22 tháng 11 năm 2024 của Hội đồng tuyển dụng viên chức)

TT Họ và tên
Giới

tính

Ngày tháng

năm sinh
Địa chỉ thường trú Vị trí dự tuyển

1 Mai Thị Hòa Vi Nữ 1995 Mai Đàn, Cam Chính, Cam Lộ, Quảng Trị
Dân số viên hạng IV tại

Phòng Dân số - Truyền

thông - Giáo dục sức khỏe

2 Mai Thanh Cường Nam 1997 Vĩnh Đại, Cam Hiếu, Cam Lộ, Quảng Trị
Chuyên viên Truyền thông

tại Phòng Dân số - Truyền

thông - Giáo dục sức khỏe

3 Trần Thị Hòa Nữ 1998 Triệu Đại, Triệu Phong, Quảng Trị
Dân số viên hạng IV tại

Trạm Y tế Thị trấn Cam Lộ

4 Nguyễn Thị Duyên Nữ 1994
Khu phố 8, TT.Cam Lộ, huyện Cam Lộ, tỉnh Quảng

Trị

Dân số viên hạng IV tại

Trạm Y tế xã Cam Thủy

5 Trần Thị Phương Trang Nữ 2000 Lao Bảo, Hướng Hóa, Quảng Trị
Bác sĩ y học dự phòng

hạng III tại Trạm Y tế xã

Thanh An

6 Hoàng Kim Tùng Nam 1996 Thôn Tam Hiệp, Cam Thủy, Cam Lộ, Quảng Trị

Bác sĩ đa khoa hạng III tại

khoa Ngoại tổng hợp -

Liên chuyên khoa và Phẩu

thuật gây mê hồi sức

7 Nguyễn Phạm Đăng Hòa Nam 1990
Khu phố 1, Thị trấn Cam Lộ, huyện Cam Lộ, tỉnh

Quảng Trị

Bác sĩ đa khoa hạng III tại

khoa Ngoại tổng hợp -

Liên chuyên khoa và Phẩu

thuật gây mê hồi sức

TT Họ và tên
Giới

tính

Ngày tháng

năm sinh
Địa chỉ thường trú Vị trí dự tuyển

8 Nguyễn Thị Mỹ Châu Nữ 1996 Ba Thung, Cam Tuyền, Cam Lộ, Quảng Trị

Chuyên viên hành chính -

văn phòng tại Phòng Tổ

chức hành chính - Công

tác xã hội

9 Nguyễn Thị Phương Nhi Nữ 1999 Khu phố 1, Thị trấn Cam Lộ, Cam Lộ, Quảng Trị

Chuyên viên hành chính -

quản trị nhân lực tại Phòng

Tổ chức hành chính - Công

tác xã hội

10 Ngô Thị Minh Huyền Nữ 1995 Khu phố 9, phường 5, Tp. Đông Hà, Quảng Trị
Chuyên viên tổng hợp tại

Phòng Kế hoạch - Nghiệp

vụ - Điều dưỡng

11 Nguyễn Thị Lệ Nữ 1975
Khu phố 1, Thị trấn Cam Lộ, huyện Cam Lộ, Tỉnh

Quảng Trị
Kế toán viên Trung cấp tại

Phòng Tài chính - Kế toán

12 Hồ Thị Mỹ Phương Nữ 1996 Bình Mỹ, Cam Tuyền, Cam Lộ, Quảng Trị
Công tác xã hội viên tại

Phòng Tổ chức hành chính

- Công tác xã hội

13 Hồ Thị Ánh Tuyết Nữ 2002 Minh Chính, Cam Chính, Cam Lộ, Quảng Trị Điều dưỡng hạng III tại

khoa Khám bệnh

Tổng cộng danh sách có: 13 thí sinh

		2024-11-22T14:47:48+0700

		2024-11-22T15:03:57+0700

		2024-11-22T15:05:10+0700